» CUjus nomus

Torques minor auro couficitur, rosarii formi, glo-
bulis ovatis octoginta et altero, rubro encaustis , nono
quoque excepto , qui nonus, major, litteris initialibus
H et I (Huco b Pacanis, institutor Ordinis, Jacosus
pE Movaio, Mariyr) (Hoc modo I-I-T) micat, primé

‘nigrd, alters rubrd, quas circumdant duz palmee vi-

rides. K torque mjnori pendet Crux Conventualis.

Balteus Magnee Crucis ex art. 411. gestatur.

e

IFascia auro fimbriata est,

-
i

Pallium pellibus ermineis suffultum est et margi-
natum, Cruce que triplici latind rubra sericd, altids
Cruce laned professionis posita, exornatur; quam {ri-

plicem Crucem circumdat rosarius, globulis -aureis,

cirfjjus quisque nonus seu major globulus est ruber.

" Biretum & pellibus ermineis confectum, in solemni—
‘ . - .. L4 . .
bus, aureo Diademate cingitur, carbunculis micanti et
novem cuspidibus ornato » quarum nona cuspis et an-
terior , Crucem Ordinis rubram super orbem exaltatam
fulcit. Plerumque autem, Vittd aurea, aureo Apice et
triplici Crista alb4 coronatur. '

3
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Femoralin sunt serica ct auro marginata, "\

Ocrewe sunt albe, auro marginatie, talariis rubris, . »

Gladii capulus est aurcus , cathunculis, micans, Bale
tous autem gladii ost aureus, o Co

"Alia verd ornamenta sunt : - o

Amnulus Magistralis scu Palriarchalis, carbunculo |
micans, dextree digilo annulari gestalus ; R ‘f, o

.vs

Pedum Magistrale scu Palriarchale, nureum, in
cacumine cujus Crux Ordinis super orbem exallatuy, '

b
.' |
I
413, Principrs DMagistralis ( salvo arl. 32, dﬁm
hubentur intronisationis acla ) cadem sunt ornamenta , ’ o

exccphs Diademule , T'orque majori et gladio Mngw— '
tralibus s annulogque et pedo Patriarchalibus. .1,

Diadema Principis Magistralis novem cuspidibus
non verd Cruce cxornafur, , R

, Clamys et Pallium exornantur triplici Cruce rubrd
1 Janef, quam, circumdal rosarius ruber cu;us qmsque :
| . monus scu major globulus est aureus.

L.
Torques fcug conficilur, catenx minoris {orm& é
qui pendel Crux Conventualis.
A14. Ficariorum Magistralium endem sunt orna-_
menla, exceplis Diademato , Torque mujori, Gladio
Magistrali, Annuloque et P(,do Patriarchalibus.

Birelum, autem, est scricum, pellibus  ermineis

warginatum , quod cingit aurca Vitta , quodque Apox
aurcus ct trina Crista alba coronant.

N ,
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Chlamys et Pallium pellibus zibellinis suffulta sunt,
ermmelsque margmata Cruce vero latina triplici, ru-
brd, serica (quam circumdat circulus & Principatis in-
signium colore ) in latere sinjstro Clamydis et pallii

insigniti apparent Vicarii Magistrales.

Gladii capulus esl aureus : Gladius, autem, ¢ Baltéo
aureo pendelt. "

415. Principum eadem sunt ornamenta ac Vicariorum
Magistralium » amoto Crucis latinz triplicis circulo. Bi-
retum non aurea Vilta, triplicique Crist, sed tribus
dumtaxat Pennis albis decoratur.

416. Curie Preceptorialis Ministrorum Chlamys
pellibus zibellinis suffulta est et marginata j,

Fascia auro rubroque fimbriata est ;

Pallium pellibus zibellinis suffultum est et margi-
natum ; : -

Biretum sericum est, pellibus zibellinis marginatum
ornatumque Apice serico, rubro auroque contexto,
et tribus Pemnis : Quee Penn® sic se habent: Pro
Supremo Pracceptore, nigra ; Pro aliis, prima nigra,
secunda alba, tertia verd, pro quoque Summo Prea-
ceptore, ex insignium colore Vicarialis Beneficii cujus
dimidium administrat ipse, scilicét® ad Europam,
coccinea, ad Asiam aurantia, ad Africam viridis, ad
Americam janthina., Magni Senescalli, sicut et Magis-
iralis Secretarii, Magni Comitis Stabuli, Magni Maris
Prefecti, Magni Prioris Generalis, Magni Hospila.

Larii, Magni Cancellarii ,' Magni Thesaurarii, et lega-

tionis Generalis Preefecti tertia Penua est alba rupro
fimbriata;
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Femoralia sunt nigra serica, auro marginata ;
1l

Ocrez sunt nigra, auro marginate , talariis rubris ;

Gladii capulus est aureus : Gladius, autem, Dalteo
auro et bombyce v1r1d1 contexto , gestatur.

41q. Ministri, pro vitd nominati, dupllCl Cruce - .
latind, rubri, serici, quam circumdat circulus ex
codem colore, Cruceque laned clamydis et pallii altius
posita insigniti apparent. '

~

Qui verd 4 munere revocari possunt Ministri, Du-
plici Cruce latin4 rubrd, sericd, non circumdata in-:
signiti apparent. ,

418. Comitum Consistorianorum et Palatinorum

Chlamys , Pallium et Biretum rubro marginata sunt;

Birelum duobus Pennis, uni albd, alterd rubra
ornatur. oo

419. Comitum Gentilium cadem sunt ornamenta ac, ,
Consistorianorum et [Palatinorum Comitum; Cruce,
verd simplici latind , rubri, sericA quam triplex circu-
lus ex eodem colore circumdat, Cruceque lanei cla-
mydis et pallii altids posita insigniti apparent Comites
Gentiles.

420. Ballivorum Birgti Penna est alba, rubro fim-
briala 3 Cruce verd simplici lalind, rubri serica ,
quam circumdat duplex circulus, ex eodem colore,
Cruceque laned clamydis et pallii altilis positd. in-
signili apparent Balliyi.

421. Comendatorum Bireti Penna ecst rubra albo
fimbriata; Cruce verd simplici latind, rubrd scricd,